

RL Holding ApS
c/o Rune Laursen, Baunehøjvej 4, 4000 Roskilde

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 02 19 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Rune Bo Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

RL Holding ApS
c/o Rune Laursen, Baunehøjvej 4
4000 Roskilde

Telefon: 52506710

CVR-nr.: 38 02 19 31

Stiftet: 18. september 2016

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rune Bo Laursen, adm. direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Kapitalinteresser

BoxLife ApS, Roskilde
The Box Vejle ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Ydermere har selskabet til formål at udbyde coaching og personlig træning, samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36.693 kr. mod -7.499 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.020 kr. mod -5.888 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	36.693	-7.499
Indtægter af kapitalinteresser	0	1.957
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.387</u>	<u>-346</u>
Resultat før skat	25.306	-5.888
Skat af årets resultat	<u>-286</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>25.020</u>	<u>-5.888</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.020	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-5.888</u>
Disponeret i alt	<u>25.020</u>	<u>-5.888</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	37.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.000	25.000
Anlægsaktiver i alt	37.000	25.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	88.000	99.830
Tilgodehavender i alt	88.000	99.830
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.702	0
Værdipapirer i alt	14.702	0
Likvide beholdninger	18.969	591
Omsætningsaktiver i alt	121.671	100.421
Aktiver i alt	158.671	125.421

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	739	-24.281
Egenkapital i alt	40.739	15.719
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteresser	3.125	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.125	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	111.521	106.702
Selskabsskat	286	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.807	109.702
Gældsforpligtelser i alt	117.932	109.702
Passiver i alt	158.671	125.421

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-24.281</u>	<u>-24.281</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-24.281	15.719
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>25.020</u>	<u>25.020</u>
	<u>40.000</u>	<u>739</u>	<u>40.739</u>
